

BALANCE GENERAL

Desde Enero 2023 Hasta Diciembre 2023

CUENTA	SUMAS		DEUDOR	SALDOS	INVENTARIOS		RESULTADOS	
	DEBITO	CREDITO		ACREEDOR	ACTIVOS	PASIVOS	PERDIDA	GANANCIA
110101 CAJA	44.500.000	42.429.926	2.070.074		2.070.074			
110801 ANTICIPOS DE SUELDOS	2.350.000	2.350.000						
120605 COMPUTADOR	1.529.185		1.529.185		1.529.185			
210301 PROVEEDORES	6.062.198	46.748.718		40.686.520		40.686.520		
210401 CUENTA CORRIENTE MERCANTIL		42.500.000		42.500.000		42.500.000		
210801 IMPUESTO UNICO TRABAJADORES		6.911		6.911		6.911		
210803 INSTITUTOS DE PREVISION	1.906.047	2.477.679		571.632		571.632		
210805 REMUNERACIONES POR PAGAR	5.679.261	7.207.162		1.527.901		1.527.901		
230101 CAPITAL		2.000.000		2.000.000		2.000.000		
310201 REMUNERACIONES	10.410.408		10.410.408				10.410.408	
310202 REMUNERACIONES NO IMPONIBLE	1.056.594		1.056.594				1.056.594	
310204 LEYES SOCIALES	574.750		574.750				574.750	
310303 ARTICULOS DE SEGURIDAD	84.400		84.400				84.400	
310314 ARRIENDO	21.592.933		21.592.933				21.592.933	
320101 INSUMOS DE OFICINA	1.668.226		1.668.226				1.668.226	
320108 GASTOS OPERACIONALES	40.686.520		40.686.520				40.686.520	
320115 GASTOS DE PUBLICIDAD	1.165.920		1.165.920				1.165.920	
320116 GASTOS COMUNES	4.839.487		4.839.487				4.839.487	
320117 GASTOS ALOJAMIENTO	195.075		195.075				195.075	
320120 GASTOS DE TRANSPORTE	27.563		27.563				27.563	
320129 CERTIFICACIONES	504.458		504.458				504.458	
320132 IVA NO APROVECHABLE	887.371		887.371				887.371	
Total general:	145.720.396	145.720.396	87.292.964	87.292.964	3.599.259	87.292.964	83.693.705	
PERDIDA DEL EJERCICIO						83.693.705		83.693.705
Sumas Iguales	145.720.396	145.720.396	87.292.964	87.292.964	87.292.964	87.292.964	83.693.705	83.693.705

Para los efectos del Art. 100 del Código Tributario, dejo constancia que los Asientos Contables han sido preparados con información y Datos Fidedignos proporcionados.

CONTADOR

-

REPRESENTANTE LEGAL
RAQUEL NIEVES MEZA LABARRA
14136265-8